
Membres du personnel 

Année scolaire 2025-2026 
 

 

 

DEGRÉS GROUPES ENSEIGNANTES Adresses messageries 

Maternelle 

002 Lucille Malenfant malenfantl@cssdn.gouv.qc.ca 

003 Magali Godin  godinm@cssdn.gouv.qc.ca  

004 Mélanie Lessard lessardm3@cssdn.gouv.qc.ca  

 006 Andrée-Anne Jobin  jobina@cssdn.gouv.qc.ca 

1re année 

101 Guylaine Lachance lachanceg2@cssdn.gouv.qc.ca 

102 Catherine Bilodeau  bilodeauc10@cssdn.gouv.qc.ca 

103 Mélanie Roy  roym16@cssdn.gouv.qc.ca 

104 Karine Loubier  loubierk@cssdn.gouv.qc.ca 

120/210 Marie-Ève Guay guaym17@cssdn.gouv.qc.ca 

2e année 

201 Josée Hébert hebertj3@cssdn.gouv.qc.ca   

203 Rachel Malenfant  malenfantr@cssdn.gouv.qc.ca 

204 Véronique Cantin  cantinv@cssdn.gouv.qc.ca   

205 Caroline Laflamme  laflammec8@cssdn.gouv.qc.ca 

3e année 

301 Marie-Hélène Houle  houlem4@cssdn.gouv.qc.ca 

230/320 Ariane Boucher bouchera21@cssdn.gouv.qc.ca 

303 Suzanne Demers demerss2@cssdn.gouv.qc.ca 

304 Ruth Betty bettyr@cssdn.gouv.qc.ca 

4e année 401 Marie-Andrée Forgues forguesm1@cssdn.gouv.qc.ca 

Anglais Véronique Lemay lemayv@cssdn.gouv.qc.ca 

Éducation physique Alexandra Fortin fortina30@cssdn.gouv.qc.ca  

Éducation physique Nathalie Bergeron 

(120/210 et 1re année) 

bergeronn31@cssdn.gouv.qc.ca 

Musique Frédéric Brunelle   brunellef@cssdn.gouv.qc.ca  

Musique Sylvie Duchesneau 

(230/320 et 4e année) 

duchesneaus6@cssdn.gouv.qc.ca 

Compl. Tâches Laurie Michel michell@cssdn.gouv.qc.ca 

Compl. Tâches Jeanne Bérubé berubej36@cssdn.gouv.qc.ca 

Direction Steve Morneau steve.morneau@cssdn.gouv.qc.ca 

Secrétaire d’école Chantale Côté ste-helene@cssdn.gouv.qc.ca 

Secrétaire  France Villemure villemuref@cssdn.gouv.qc.ca 

Responsable service de garde Élise Cloutier service-garde.ste-helene@cssdn.gouv.qc.ca 

Classe principale service de garde Stéphanie Gingras service-garde.ste-helene@cssdn.gouv.qc.ca 

T.E.S Julie Castonguay castonguayj10@cssdn.gouv.qc.ca 

T.E.S Laurence Morissette morissettel10@cssdn.gouv.qc.ca 

T.E.S Audrey Wylot wylota@cssdn.gouv.qc.ca 

T.E.S Marie-Christine Lemieux lemieuxm73@cssdn.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue Monique Godbout  monique.godbout@cssdn.gouv.qc.ca 

Psychologue Stéphanie Richard richards2@cssdn.gouv.qc.ca 

Ergothérapeute Marie-Josée Champagne champagnem21@cssdn.gouv.qc.ca 

Orthophoniste Anne-Lise Bouchard Boucharda72@cssdn.gouv.qc.ca 

Psychoéducatrice Marie-Soleil Bolduc bolducm76@cssdn.gouv.qc.ca 

Concierge Pierre Thibault thibaultp5@cssdn.gouv.qc.ca 
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